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Teatterikoulu ILMI Ö. on laajan oppimäärän mukainen teatteritaiteen perusopetuskoulu Helsingissä. Opetus on ensisijaisesti  
8-16 vuotiaille lapsille ja nuorille suunnattua harrastustoimintaa. Koulu aloitti toimintansa syksyllä 2006 yleisen oppimäärän 
kouluna ja siirtyi syksyllä 2011 laajaan oppimäärään. Teatteriopetus noudattaa taiteen perusopetuksesta annettua 
lakia ja opetushallituksen vahvistamaa opetussuunnitelmaa teatteritaiteessa. Vuonna 2022 opetustunteja järjestettiin 
yhteensä 855 h.

Koko vuonna toimintaan osallistui 190 taiteen perusopetuksen oppilasta. Lisäksi järjestettiin iltapäiväkerhoja sekä kesäleiri  
5.6.-9.6.2022 ja kehittämishanke Toivon kautta toimintaan osallistettiin lisää lapsia ja nuoria. Koko koulun toimintaan 
osallistui 314 oppilasta ja oppilasryhmien esityksiin 1218 katsojaa.

Teatterikoulu ILMI Ö.
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 Tarinoita Rivien Välistä
Kuva: Matti Snellman
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Vuonna 2022 Teatterikoulu ILMI Ö:llä oli 
neljä opetuspistettä
Teatteri ILMI Ö:n oma näyttämö Punavuoressa, Vuotalo Vuosaaressa, 
Herttoniemen nuorisotalo Hertsissä ja Teatterimuseo Kaapelitehtaalla.  
Lisäksi järjestettiin teatteripainotteista iltapäiväkerhotoimintaa  
Suomenlinnan ala-asteella.

Teatterikoulu ILMI Ö:n opetus on tavoitteellista ja tasolta toiselle 
etenevää teatteriopetusta. Harrastus antaa oppilaille valmiudet elinikäiseen 
teatteriharrastukseen ja valmentaa samalla alan ammatillisiin opintoihin. 
Opetus edistää taiteeseen liittyvää toimintaa ja taiteentuntemusta 
kokonaisvaltaisesti. Opetuspisteiden hajauttaminen ympäri Helsinkiä 
vähentää alueellista eriarvoisuutta ja lisää Helsingin kulttuuritarjonnan 
monimuotoisuutta. Koulun tavoitteena on, että opetus on helposti 
saavutettavaa ja iloa luovaa. 

Oppilasmaksut pyritään pitämään kohtuullisina, mutta yleisen 
kustannusindeksin nousun vuoksi ja alijäämäisen avustusbudjetin myötä 2022 
syksyn oppilasmaksuja jouduttiin korottamaan 170 eurosta 200 euroon ja  
190 eurosta 220 euroon. Oppilasmaksuihin on mahdollista hakea  
sosiaalitoimen harrastustukea.

”Parasta on kertoa tarinoita ja tehdä yhdessä ihan itse keksittyä esitystä”

”Parasta on kaverit”

”Impro on parasta”

”Parasta on näytteleminen ja itselle tärkeiden asioiden tuominen”

Kuva: Roosa Luukkonen

Kuva: Milla Hilke
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TOIVO - hanke oli Helsingin kaupungin tukema kolmevuotinen taiteen perusopetuksen kehittämisprojekti. Hankkeen teemana 
oli toivo ja tulevaisuus murrosikäisten nuorten maailmassa. Mitä toivo merkitsee nuorille tässä ajassa? Mikä antaa heille toivoa 
ja mikä puolestaan aiheuttaa toivottomuutta? Teemaa käsiteltiin teatteritaiteen keinoin yhdessä eri puolilta Helsinkiä tulevien 
nuorten kanssa. Hankkeessa tehtiin mm. kuunnelma, joka on saatavilla peruskoulujen oppimateriaaliksi.

Hanke oli kolmivuotinen prosessi, jonka kautta nuorille annettiin mahdollisuus näkyä, kuulua ja osallistua taideprojektiin ja 
sitä kautta yhteiskunnalliseen keskusteluun. Hankkeessa kehitettiin yhteistyön kautta uudenlaisia toimintamalleja taiteen 
perusopetukseen. 

Hanke huipentui tunnelmalliseen Tarinoita Rivien Välistä esitykseen 3.-4.5.2022 Teatterimuseolla. Toivon ja toivottomuuden 
tarinoista ja hetkistä kertovan esityksen vastuuohjaajina toimivat Anne Korhonen ja Outi Sädekallio-Snellman. Devising-
menetelmällä luodussa esitysprosessissa oli mukana oppilaita Teatterikoulu ILMI Ö:n ryhmistä sekä Vuoniityn peruskoulusta. 
Esityksen musiikista vastasi Resonaarigroup ja puvustuksen suunnitteli Teatterikoulu ILMI Ö:n oppilaat opettajiensa johdolla. 
Yhteistyötä tehtiin myös Taito, Etelä-Suomen käsityö- ja muotoilukoulun, Vuoniityn peruskouluin ja Teatterimuseon kanssa. 
Esityksen projisoinnit luotiin yhdessä Teatterikoulu ILMI Ö:n oppilaiden ja opettajien, Puistolan peruskoulun kuvataiteen 
oppilaiden ja opettajien sekä valo- ja videokuvaaja Matti Snellmanin kanssa. 

Nuorten ilo, yhdessä tekeminen ja paneutuminen teatterintekemiseen näkyivät esityksissä.
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”Amazing 10/10 would do again!”

”Esitys meni tosi hyvin,  
oli tosi mahtava prosessi”

”Oli kiva porukka jolla harjoiteltiin, 
suunniteltiin ja esitettiin”

”Hyvä fiilis, oli uutta tehdä tällaista 
projektia. Jäi vaan positiivinen olo.  

Oli mukava tutustua uusiin ihmisiin.”

Kuvat: Matti Snellman
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Keväällä 2022 Teatterikoulu ILMI Ö. toteutti perinteisesti Lapsiraadin osana Assitej Finlandin 
järjestämää kansainvälistä lasten ja nuorten esitysten Bravo! –festivaalia. Lapsiraadissa oli mukana 

yhteensä 15 lasta iältään 6-15-vuotiaita. Tilaisuutta varten lapsiraati katsoi Bravo-festivaalin 
esityksiä ikäjakauman mukaan ja analysoi esitykset sekä kirjallisesti että suullisesti. Tekijöiden ja 
lasten kohtaaminen eli palaute- ja paneelikeskustelu järjestettiin Annantalolla 18.3.2022. Raadin 

koordinoijana toimi rehtori Sofia Koski ja tilaisuuden tulkkina Tanja Parantainen.

Teatterikoulu ILMI Ö:n kehittämispäivä pidettiin syksyllä ja kehittämispäivään osallistui koko 
henkilökunta. Päivän aikana koulun henkilöstö keskusteli ja toteutti toiminnallisesti ajatuksia ja 

huomioita taideopetuksesta ja oppilastyöstä koskien alkavaa lukuvuotta.

Vuonna 2022 valmisteltiin teatterikoulun eriytymistä omaksi organisaatiokseen toiminnan 
kehittämiseksi ja rahoituksen suuntaamiseksi kohti valtion osuutta saavia oppilaitoksia.

Teatterikoulun toimintaan myönnetyt avustukset:

Helsingin kaupunki 35 000 e / Teatteritaiteen perusopetuksen perustoiminta.

Helsingin kaupunki 15 000 e / Teatteritaiteen perusopetuksen kehittämishanke -Silta.

Kuva: Maria Myllykangas
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TEATTERIKOULUN HENKILÖKUNTA 
Rehtori:
Sofia Koski, Teatteritaiteen maisteri (TeM), teatteriopettaja, teatteri-ilmaisun ohjaaja AMK, koulunkäyntiavustaja 

Opettajat: 
Anne Korhonen, yhteisöpedagogi, YAMK, teatteri-ilmaisun ohjaaja AMK, artesaani

Milla Hilke, teatteri-ilmaisun ohjaaja AMK

Maria Myllykangas, teatteri-ilmaisun ohjaaja AMK, Luovan kasvun ohjaaja (LCF Life Coach, ratkaisukeskeinen valmentaja)

Outi Sädekallio-Snellman, teatteri-ilmaisun ohjaaja AMK, sosionomi AMK

Laura Torkkel, teatteri-ilmaisun ohjaaja AMK (sl. 2022)

Sami Nieminen, TeM, teatteriopettaja, ohjaaja (sl. 2022)

Birgitta Taussi, näyttelijä, teatteri-ilmaisun ohjaaja AMK (kl.2022) 

Harjoittelijat: 
Heli Lyytikäinen, TIO-opiskelija, Turun taideakatemia

Roosa Luukkonen, TET-harjoittelija

Luna Rebeiro-Hargrave, TET-harjoittelija

Teatterikoulu ILMI Ö. on Esittävien taiteiden oppilaitosten liitto ETOL ry:n, FIDEAN sekä TPO-liiton jäsen. Yhteistyötahoja olivat vuonna 2022 
olivat Assitej Finland, Helsingin, Espoon ja Vantaan kaupungit, Ehrensvärd-seura ry, Hertsin nuorisotila, Merilahden peruskoulu, Musiikin 
erityispalvelukeskus Resonaari, Puistolan peruskoulu, Suomenlinnan ala-asteen vanhempainyhdistys. Suomenlinnailmiö, Taito Etelä-Suomen 
käsityö- ja muotoilukoulu, Teatterikorkeakoulu, Teatterimuseo, Turun Taideakatemia, Työväen Näyttämöiden Liitto ja Vuotalo.
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